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STEAT SPA

ATTIVITA’ SVOLTA

DATI RIFERITI ALLESERCIZIO 2015

Numero medio dipendenti

Numero amministratort

Di cui nominati dallente

Numero componenti organo di controllo .

1 Di cui nominati dall ente’

Costo del personale

Compensi amministratori

Compensi organi di controlio

EATTURATG MEDIO

2015

648

2014

646

2013

24
:1-1 ¥O5

MEDIA

RISULTATO DILESERCIZIO

.

sl il

2015 .05

2014 ALO4- 566 -

2013 /9 293

2012 164. 345 .

2011 — 29F032 ]




